

ლოკალური რესურსული ხარჯთაღიციხვა კ. ბათუმში, მანიაშვილის №2-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის  
სადარბაზოს ხის კარების დამზადება მონტაჟი.

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილების დასახელება	რაოდენობა (დანიშნულება)	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ
1	ხის კარების დამზადება და მონტაჟი	კვ/მ	3.56	1,984.80	7,065.90
1	ხის მასალა	კვ/მ	1	1,200.00	1,200.00
2	სახელური	ცალი	2	150.00	300.00
3	სახელური შიგა	ცალი	1	40.00	40.00
4	ჩასაკეტი შეპანიზში გასაღებით	ცალი	1	80.00	80.00
5	პიდრავლიკური კარის საკეტი	ცალი	1	60.00	60.00
6	კარის პეტლი (დიდი)	ცალი	4	60.00	240.00
7	პეტლი ფორტოჩის	ცალი	4	6.00	24.00
8	ფორტოჩის ურდული	ცალი	2	6.00	12.00
9	კარის ზედა-ქვედა ჩამკეტი	ცალი	2	20.00	40.00
10	ჭედური ღლითონის ნაკეთობა	კვ/მ	1.25	200.00	250.00
11	ლატუნის ფირფიტა	ცალი	2	40.00	80.00
12	ანკერი	ცალი	6	7.00	42.00
13	კაფი	ცალი	3	2.00	6.00
14	მინა გლეჯი	კვ/მ	1.4	55.00	77.00
15	საღებავი ჭედ-ღლითონისათვის	კგ	0.5	12.00	6.00
16	გრუნტი	კგ	3.78	35.00	132.30
17	ლაქი	კგ	3.5	45.00	157.50
18	ანტი სეპტიკი	კგ	2	26.00	52.00
19	გამხსნელი	ლ	5	15.00	75.00
20	წებო	კგ	1.5	25.00	37.50
21	შკურკა				60.00
22	მარმარილოს ზღურბლი	კვ/მ	0.5	70.00	35.00
23	სამშენებლო რესურსების მიხედვით პირდაპირი დანახარჯების ჯამი				3,006.30
24	მოსამზადებელი სამუშაოები				150.00
25	მასალის (ფიცრის) დამუშავება დაწნეხვა				650.00

26	ორნამენტები და დეკორატიული ყორმა ბატეტებში				1,400.00
27	კარის ძირითადი სამუშაოები, დაშადება და აწყობა	კვმ	3.56	250,000	890.00
28	მოსახორკეტებელი სამუშაოები	კვმ	7.12	80,000	569.60
29	დემონტაჟი მონტაჟი				400.00
	<b>შრომითი დანახარჯები</b>				<b>4,059.60</b>
	<b>ჯამი</b>				<b>7,065.90</b>
	<b>ზედნადები ხარჯები</b>	10%			<b>706.59</b>
	<b>ჯამი</b>				<b>7,772.49</b>
	<b>სახარჯთაღრიცხვო მოგება</b>	8%			<b>621.80</b>
	<b>ჯამი</b>				<b>8,394.29</b>
	<b>დღგ</b>	18%			<b>1,510.97</b>
	<b>სულ</b>				<b>9,905.26</b>

ტენერად მანრაბუილის ქ. №2

